
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Stelle 17-6-2019 20:13 - pagina 1

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
15-6-2019 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:27.91 2:25.51
Lyke Buscop 05 33.86 Eva v.d. Slik 06 34.54
Dominique Overduin 07 42.30 Janneke Bergen 06 34.81

2. De Gooye 1 De Gooye 2:33.91 2:35.25
Yvonne Visser 03 40.48 Chloë Keehnen 04 35.53
Lieke Franzen 07 46.48 Alicia Peeman 05 32.76

3. De Gooye 2 De Gooye 2:48.52 2:49.15
Karlijn Donkersloot 04 41.07 Nienke de Keijzer 04
Hannelore Zorge 06 Sanne Holleman 06

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
15-6-2019 - 18:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:14.42 2:17.70
Laurens Kalle 06 34.95 Christian Kalle 04 32.13
Daniel 't Mannetje 04 38.56 Arthur Verwers 05 32.06

2. De Gooye 1 De Gooye 2:38.04 2:37.07
Tjeerd Lugtenburg 05 39.08 Sjoerd Kamerman 03
Willem Bestman 05 Jochem Blonk 04

3. De Stelle 1 De Stelle 2:32.88 2:44.51
Jarno Klink 03 33.88 Martijn 't Mannetje 06 43.14
Dennis van der Bok 05 51.85 Senna Buurveld 05 35.64

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
15-6-2019 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur Jelier zc De Schotejil 53.28 201001492 51.83 FJ 1
2. Famke Franzen zc De Schotejil 54.94 201000058 51.83 FJ 2
3. Phine Laarman De Stelle 52.84 201001072 52.82
4. Maud Franzen De Gooye 54.83 201000626 53.31
5. Meike Holleman De Gooye 59.99 201000618 55.41
6. Evy de Bonte zc De Schotejil 56.88 201000220 55.57
7. Abya Buscop zc De Schotejil 57.76 201100056 55.97
8. Jade Leijdens zc De Schotejil 1:04.12 201000446 56.93
9. Sarah Groenendijk De Gooye 1:02.92 201000622 1:02.07

10. Evy v. Nimwegen zc De Schotejil 1:04.92 201100168 1:02.29
11. Lidia den Eerzamen De Gooye 1:04.37 201000620 1:05.30
12. Jara Mulder De Gooye NT 201100632 1:05.95
13. Yfke van Nimwegen De Gooye NT 201100950 1:20.22

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag 6 - 8 jaar
15-6-2019 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rufus Zorge De Gooye 57.77 201000443 55.10
2. Syb Boerema zc De Schotejil 59.87 201000359 58.87 FJ 1
3. Thomas Blonk De Gooye 1:10.77 201100251 58.87 FJ 2
4. Rik Franzen De Gooye NT 201200227 1:01.73
5. Paul Nagtegaal De Gooye 1:16.60 201000675 1:07.04
6. Lorenzo Kats De Gooye NT 201001139 1:16.18
7. Huib Sijtsma De Gooye NT 201100461 1:18.55

AFGEM Tijn v.d. Voordt zc De Schotejil 1:05.02 201000177



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Stelle 17-6-2019 20:13 - pagina 2

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
15-6-2019 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 32.58 200800106 32.33
2. Trijntje de Geus De Stelle 34.19 200701046 33.70
3. Marit van Groningen De Gooye 35.32 200801648 34.18
4. Daphne v.d. Slik zc De Schotejil 35.97 200800554 35.45
5. Lieke Franzen De Gooye 36.52 200701542 36.60
6. Lana Slabbekoorn De Gooye 38.97 200802640 38.66
7. Sophie Franzen zc De Schotejil 40.01 200800550 40.17
8. Zoey van den Nieuwendijk De Gooye 45.66 200802642 40.61
9. Melanie v.d. Made zc De Schotejil 40.89 200702686 40.93

10. Vivian Buurveld De Stelle 42.95 200801232 41.39
11. Tylin Middelbos zc De Schotejil 43.63 200900238 42.48

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
15-6-2019 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roan Klink De Stelle 37.88 200800293 36.00
2. Sem Jongejan zc De Schotejil 50.50 200901269 42.76
3. David Grinwis De Stelle 44.02 200801965 43.41
4. Dj Nobel De Gooye 46.49 200901539 46.89

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
15-6-2019 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:22.40 200500552 1:22.36 38.64 1:22.36
2. Anouk Roon De Stelle 1:37.34 200501950 1:35.98 44.81 1:35.98
3. Alicia Peeman De Gooye 1:38.13 200502794 1:36.97 46.39 1:36.97
4. Sanne Holleman De Gooye 1:50.34 200601842 1:44.67 49.33 1:44.67
5. Hannelore Zorge De Gooye 1:52.80 200601844 1:52.67 53.80 1:52.67
6. Femke Matsinger De Gooye 1:54.44 200604366 1:53.98 53.35 1:53.98
7. Laura Nagtegaal De Gooye 2:02.80 200604524 1:57.68 55.21 1:57.68

AFGEM Laura Paasse zc De Schotejil 1:56.90 200603896

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
15-6-2019 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle zc De Schotejil 1:27.22 200600161 1:26.67 41.16 1:26.67
2. Arthur Verwers zc De Schotejil 1:31.25 200501051 1:29.52 42.75 1:29.52
3. Dennis van der Bok De Stelle 1:36.92 200504015 1:32.84 43.71 1:32.84
4. Tjeerd Lugtenburg De Gooye 1:38.63 200501031 1:36.57 44.89 1:36.57
5. Rien Mackloet zc De Schotejil 1:46.99 200600533 1:44.86 49.08 1:44.86
6. Willem Bestman De Gooye 1:49.11 200503955 1:45.00 50.36 1:45.00
7. Martijn 't Mannetje De Stelle 1:57.51 200600357 1:56.62 53.98 1:56.62
8. Senna Buurveld De Stelle 1:59.60 200503869 1:57.83 55.58 1:57.83

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
15-6-2019 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag

1. Dominique Overduin zc De Schotejil 1:29.62 200700172 1:27.80 41.70 1:27.80
2. Janneke Bergen zc De Schotejil 1:41.56 200602522 1:35.86 44.87 1:35.86
3. Eva v.d. Slik zc De Schotejil 1:33.87 200602876 1:36.67 46.21 1:36.67
4. Yvonne Visser De Gooye 1:35.27 200300554 1:37.56 45.29 1:37.56
5. Chloë Keehnen De Gooye 1:40.57 200402816 1:38.36 46.81 1:38.36
6. Karlijn Donkersloot De Gooye 1:46.34 200400102 1:45.58 48.89 1:45.58
7. Nienke de Keijzer De Gooye 1:41.56 200404216 1:46.23 49.86 1:46.23
8. Rosalie Roon De Stelle 1:47.82 200400180 1:49.15 50.16 1:49.15

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
15-6-2019 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarno Klink De Stelle 1:21.08 200302067 1:21.26 39.08 1:21.26
2. Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 1:21.68 200400183 1:22.16 38.87 1:22.16
3. Christian Kalle zc De Schotejil 1:29.53 200400687 1:29.33 41.65 1:29.33
4. Sjoerd Kamerman De Gooye 1:41.53 200303483 1:45.01 48.34 1:45.01

DIS Jochem Blonk De Gooye 1:44.77 200404547
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Gijs de Ligt De Stelle 1:39.42 200402937

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
15-6-2019 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Middelbos zc De Schotejil 1:01.95 199900680 1:02.23 29.51 1:02.23
2. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:01.98 200100056 1:03.29 FJ 1 30.62 1:03.29
3. Nienke Mierop zc De Schotejil 1:02.80 200203294 1:03.29 FJ 2 30.51 1:03.29
4. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:02.64 200200996 1:03.63 31.35 1:03.63
5. Wendy Visser De Gooye 1:07.15 200201600 1:08.39 33.14 1:08.39
6. Amber Flohil De Stelle NT 199600362 1:08.74 31.93 1:08.74
7. Odette Holster zc De Schotejil 1:04.73 199900586 1:09.20 31.82 1:09.20
8. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:09.19 200201548 1:09.80 32.45 1:09.80
9. Sophie van der Leije De Gooye 1:09.41 200005806 1:11.11 34.59 1:11.11

10. Larissa Schaaf De Gooye 1:12.78 200201032 1:15.32 36.80 1:15.32
11. Dion van der Veer De Gooye 1:17.89 200103966 1:20.62 38.29 1:20.62

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
15-6-2019 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacob Mackloet zc De Schotejil 56.00 200001171 55.89 27.23 55.89
2. Aron Paasse zc De Schotejil 56.46 200000099 57.28 27.34 57.28
3. David Kievit zc De Schotejil 57.15 199900325 58.14 28.85 58.14
4. Luuk Kieviet zc De Schotejil 57.22 200100469 58.29 28.02 58.29
5. Jordi Schaaf De Gooye 58.08 199800433 58.42 28.48 58.42
6. Kees Akershoek De Stelle 59.29 196900009 1:02.57 29.55 1:02.57
7. Coen van der Wekken De Gooye 1:01.28 199202965 1:04.32 30.57 1:04.32
8. Jens Kooijman zc De Schotejil 1:07.45 200200633 1:06.32 31.85 1:06.32
9. Sven Dubbeld zc De Schotejil 1:10.96 199601141 1:09.05 33.68 1:09.05

AFGEM Niels Albrechts zc De Schotejil 58.36 198800039
AFGEM Frank v.d. Voordt zc De Schotejil 1:02.91 198302259
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
15-6-2019 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Famke Franzen zc De Schotejil 39.44 201000058 40.61
2. Abya Buscop zc De Schotejil 41.03 201100056 42.66
3. Evy de Bonte zc De Schotejil 45.10 201000220 42.81
4. Meike Holleman De Gooye 45.61 201000618 45.13
5. Maud Franzen De Gooye 48.15 201000626 46.43
6. Fleur Jelier zc De Schotejil NT 201001492 46.47
7. Phine Laarman De Stelle 46.74 201001072 46.48
8. Evy v. Nimwegen zc De Schotejil 53.58 201100168 49.01
9. Jade Leijdens zc De Schotejil 58.08 201000446 50.70

10. Sarah Groenendijk De Gooye 57.39 201000622 54.51
11. Lidia den Eerzamen De Gooye 58.51 201000620 58.16
12. Yfke van Nimwegen De Gooye NT 201100950 1:01.43
13. Jara Mulder De Gooye 1:26.74 201100632 1:12.07

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag 6 - 8 jaar
15-6-2019 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rufus Zorge De Gooye 44.83 201000443 44.89
2. Syb Boerema zc De Schotejil 48.80 201000359 50.62
3. Thomas Blonk De Gooye 59.65 201100251 56.05
4. Paul Nagtegaal De Gooye 1:02.91 201000675 58.71
5. Lorenzo Kats De Gooye 1:00.06 201001139 1:01.67
6. Rik Franzen De Gooye NT 201200227 1:03.81

DIS Huib Sijtsma De Gooye 1:19.28 201100461
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Tijn v.d. Voordt zc De Schotejil 47.70 201000177

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
15-6-2019 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 1:20.07 200800106 1:20.48 37.70 1:20.48
2. Marit van Groningen De Gooye 1:30.65 200801648 1:28.88 41.52 1:28.88
3. Lieke Franzen De Gooye 1:32.79 200701542 1:29.42 43.88 1:29.42
4. Daphne v.d. Slik zc De Schotejil 1:37.43 200800554 1:30.73 43.29 1:30.73
5. Lana Slabbekoorn De Gooye 1:48.30 200802640 1:41.72 46.97 1:41.72
6. Z. van den Nieuwendijk De Gooye 1:51.19 200802642 1:42.47 5:00.47 1:42.47
7. Sophie Franzen zc De Schotejil 1:46.30 200800550 1:43.75 1:43.75
8. Tylin Middelbos zc De Schotejil 1:56.01 200900238 1:47.33 1:47.33
9. Vivian Buurveld De Stelle 2:01.58 200801232 1:50.73 53.33 1:50.73

DIS Melanie v.d. Made zc De Schotejil 1:53.83 200702686
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Trijntje de Geus De Stelle 1:28.70 200701046
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
15-6-2019 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roan Klink De Stelle 1:36.01 200800293 1:34.16 43.60 1:34.16
2. David Grinwis De Stelle 1:59.14 200801965 1:51.87 1:51.87
3. Sem Jongejan zc De Schotejil 2:10.66 200901269 1:53.03 53.63 1:53.03
4. Dj Nobel De Gooye NT 200901539 2:15.86 1:10.03 2:15.86
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
15-6-2019 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:06.48 200500552 1:07.39 32.67 1:07.39
2. Alicia Peeman De Gooye 1:12.43 200502794 1:11.12 34.44 1:11.12
3. Sanne Holleman De Gooye 1:19.86 200601842 1:18.45 37.42 1:18.45
4. Janneke Bergen zc De Schotejil 1:25.37 200602522 1:19.86 38.00 1:19.86
5. Anouk Roon De Stelle 1:19.50 200501950 1:20.18 37.41 1:20.18
6. Hannelore Zorge De Gooye 1:24.94 200601844 1:25.83 41.01 1:25.83
7. Femke Matsinger De Gooye 1:37.48 200604366 1:35.35 46.34 1:35.35
8. Laura Nagtegaal De Gooye 1:52.20 200604524 1:41.84 47.24 1:41.84

AFGEM Laura Paasse zc De Schotejil 1:32.87 200603896

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
15-6-2019 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle zc De Schotejil 1:05.75 200600161 1:06.02 31.23 1:06.02
2. Arthur Verwers zc De Schotejil 1:11.53 200501051 1:08.61 32.68 1:08.61
3. Tjeerd Lugtenburg De Gooye 1:10.10 200501031 1:08.63 31.83 1:08.63
4. Rien Mackloet zc De Schotejil 1:24.52 200600533 1:19.26 38.80 1:19.26
5. Dennis van der Bok De Stelle 1:27.92 200504015 1:22.42 40.46 1:22.42
6. Willem Bestman De Gooye 1:27.53 200503955 1:23.34 41.13 1:23.34
7. Senna Buurveld De Stelle 1:24.57 200503869 1:23.54 41.08 1:23.54
8. Martijn 't Mannetje De Stelle 1:30.66 200600357 1:34.64 45.75 1:34.64

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
15-6-2019 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dominique Overduin zc De Schotejil 1:25.68 200700172 1:22.09 40.97 1:22.09
2. Chloë Keehnen De Gooye 1:24.13 200402816 1:24.55 42.40 1:24.55
3. Eva v.d. Slik zc De Schotejil 1:25.91 200602876 1:25.11 43.37 1:25.11
4. Yvonne Visser De Gooye 1:22.52 200300554 1:26.07 42.42 1:26.07
5. Karlijn Donkersloot De Gooye 1:29.80 200400102 1:27.54 43.10 1:27.54
6. Rosalie Roon De Stelle 1:38.21 200400180 1:37.45 46.83 1:37.45

DIS Nienke de Keijzer De Gooye 1:26.37 200404216
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
15-6-2019 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 1:12.03 200400183 1:10.39 34.76 1:10.39
2. Jarno Klink De Stelle 1:12.70 200302067 1:12.28 35.96 1:12.28
3. Sjoerd Kamerman De Gooye 1:20.40 200303483 1:20.64 39.14 1:20.64
4. Jochem Blonk De Gooye 1:38.94 200404547 1:35.08 46.52 1:35.08

DIS Christian Kalle zc De Schotejil 1:16.44 200400687
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Gijs de Ligt De Stelle 1:36.68 200402937
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Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
15-6-2019 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Middelbos zc De Schotejil 1:10.75 199900680 1:11.02 33.45 1:11.02
2. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:11.40 200200996 1:11.17 1:11.17
3. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:11.85 200100056 1:13.48 34.16 1:13.48
4. Nienke Mierop zc De Schotejil 1:13.05 200203294 1:16.33 36.60 1:16.33
5. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:16.31 200201548 1:17.29 35.10 1:17.29
6. Amber Flohil De Stelle NT 199600362 1:20.29 36.90 1:20.29
7. Sophie van der Leije De Gooye 1:21.12 200005806 1:21.97 38.21 1:21.97
8. Wendy Visser De Gooye 1:19.15 200201600 1:24.79 1:24.79
9. Larissa Schaaf De Gooye 1:24.86 200201032 1:28.29 42.95 1:28.29

10. Dion van der Veer De Gooye 1:28.40 200103966 1:35.94 1:35.94

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-6-2019 - 19:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aron Paasse zc De Schotejil 1:03.62 200000099 1:03.95 1:03.95
2. Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:05.03 200001171 1:04.81 29.60 1:04.81
3. David Kievit zc De Schotejil 1:02.79 199900325 1:04.86 29.73 1:04.86
4. Jordi Schaaf De Gooye 1:06.94 199800433 1:06.79 31.67 1:06.79
5. Luuk Kieviet zc De Schotejil 1:09.08 200100469 1:08.92 31.51 1:08.92
6. Kees Akershoek De Stelle 1:09.61 196900009 1:12.92 1:12.92
7. Coen van der Wekken De Gooye 1:10.35 199202965 1:13.73 34.14 1:13.73
8. Jens Kooijman zc De Schotejil 1:18.15 200200633 1:17.19 1:17.19
9. Sven Dubbeld zc De Schotejil 1:20.95 199601141 1:20.60 38.35 1:20.60

AFGEM Niels Albrechts zc De Schotejil 1:11.76 198800039
AFGEM Frank v.d. Voordt zc De Schotejil 1:09.87 198302259

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
15-6-2019 - 20:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:22.41 2:22.04
Meyke v. Nimwegen 08 32.45 Sophie Franzen 08 40.97
Daphne v.d. Slik 08 35.28 Dominique Overduin 07 33.34

2. De Gooye 1 De Gooye 2:37.62 2:30.83
Lieke Franzen 07 35.77 Lana Slabbekoorn 08 38.67
Zoey van den Nieuwendijk 08 42.54 Marit van Groningen 08 33.85

Programmanr. 24 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 4,5,6
15-6-2019 - 20:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15-6-2019 - 20:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 3:38.82 3:44.92
Lieske Zijlstra 02 29.57 Nienke Mierop 02 29.13
David Kievit 99 27.38 Jacob Mackloet 00 26.82
Manon Middelbos 01 29.44 Lotte Middelbos 99 28.84
Luuk Kieviet 01 27.68 Aron Paasse 00 26.06

2. zc De Schotejil 2 zc De Schotejil 3:58.55 4:06.94
Lyke Buscop 05 30.44 Eva v.d. Slik 06 32.90
Daniel 't Mannetje 04 28.87 Laurens Kalle 06 30.58
Odette Holster 99 30.96 Dominique Overduin 07 33.57
Sven Dubbeld 96 30.62 Christian Kalle 04 29.00

3. De Gooye 1 De Gooye 4:06.99 4:15.42
Chloë Keehnen 04 33.19 Wendy Visser 02 32.75
Coen van der Wekken 92 30.14 Sjoerd Kamerman 03 31.60
Yvonne Visser 03 33.41 Sophie van der Leije 00 32.88
Tjeerd Lugtenburg 05 31.34 Jordi Schaaf 98 30.11
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Programmanr. 25, Gemengd, 8 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

4. De Stelle 1 De Stelle 4:22.93 4:30.93
Rosalie Roon 04 34.84 Trijntje de Geus 07 34.26
Senna Buurveld 05 37.41 Jarno Klink 03 29.72
Anouk Roon 05 35.50 Amber Flohil 96 32.76
Dennis van der Bok 05 37.08 Kees Akershoek 69 29.36


